มีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ แผนการทำงานดังกล่าวให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา 

๕.    หลักประกันการเสนอราคา                  
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จำนวน ๓๘๔,๕๐๐.๐๐ บาท 
(สามแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 

๕.๑ เงินสด 
๕.๒ หนังสือค้ำประกันอิเล ็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่

คณะกรรมการนโยบายกำหนด 
๕.๓ พันธบัตรรัฐบาลไทย 

๕.๔ หนังสือ... 

- ๙ - 

๕.๔ หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้